
Innkalling til møte i Forsknings- og formidlingsutvalget  

 

Tid: 13. juni 2024, kl. 12.15-14.00  

Sted: seminarrom 216, HF-bygget 

Innkalt: Åslaug Ommundsen (leder), Ulla Kallenbach, Aidan Conti, Vadim Kimmelmann, Anna-Marie 

Kjøde Olsen, Julie Bergmann, Kari Kinn, Peter Svare Valeur, Domen Gril (sekretær)  

 

Saker:  

14/24 Godkjenning av innkalling  

 

15/24 Godkjenning av protokoll fra møtet 16.04.2024     Vedlegg 1  

 

16 /24 Rutinar for å oppnemne rettleiar 

Oppnemning av rettleiar er blitt ei større utfordring enn tidlegare. Regelen som sa at stipendiatar 

måtte ha rettleiarspørsmålet avklart i søknaden, blei fjerna for ei tid sidan. Stipendiatar søker seg 

gjerne til «populære» rettleiarar, og det er arbeidsgjevar sitt ansvar å fordele arbeidsbyrden. 

Samstundes er det unaturleg at instituttstyrar personleg skal avgjere dette. Kven skal avgjere 

spørsmålet om rettleiar? Er det fagkoordinator, fagmiljø eller eventuelt forskargrupper? 

 

17/24 Rutinar for uredelegheitssaker 

FFU er også LLE sitt forskingsetiske råd. Signala frå HF-fakultetet er at LLE må ha beredskapen på plass 

i tilfelle det dukkar opp ulike forskingsetiske spørsmål, som plagiat eller ulike typar 

uredelegheitssaker. Kva er rutinane våre om noko skulle dukke opp? Og kva bør dei vere? 

 

18/24 Handlingsplan for forsking       Vedlegg 2 

Utvalet bør diskutere vedlagte utkast.   

 

19/24 Forskarskulane 

Fungerer forskarskulane etter planen? Det har komme tilbakemeldingar til instituttet om at det er 

avgrensa oppslutning frå stipendiatane si side om arrangement i regi av forskarskulane. Stemmer 

dette, og kva kan ein eventuelt gjere med det? 

 

20/24 Budsjettinnspel 2025        Vedlegg 3 

LLE må før sommaren komme med budsjettinnspel. «Nøkkelord for budsjettprosessen for 2025 og 

årene fremover vil derfor være prioritering, faglige ambisjoner, kostnadskontroll og øke vektlegging av 

inntektsgenererende virksomhet.» Sjå vedlagt bestilling under forsking og forskarutdanning.  



Kva tenker FFU at det er viktig å få fram her?  

 

21/24 Synleggjering av FFU 

FFU på LLE sine nettsider speglar ikkje nødvendigvis aktiviteten. Forslag til oppgradering og 

synleggjering. 

 

22/24 Orienteringssaker:  

Nye stipendiatstillingar til Nordisk språk og Nordisk litteratur 

Arbeid med senter for norsk fagspråk 

SSF-sondering Handskriftstudium 

 

Eventuelt 

 


